
- ----- _ ..__._--------~----------

ZARZĄDZENIENR 0050.43.2012

WÓJTAGMINYWYMIARKI

z dnia 23 maja 2012 r.

w sprawie powołania zespołu powypadkowego zwanego dalej "zespołem" w celu

ustalenia okoliczności i przyczyn wypadku członka Ochotniczej Straży

Pożarnej w Wymiarkach w dniu 22 maja 2012 r. w Wymiarkach.

Działając na podstawie § 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych

l Administracji z dnia 24 grudnia 2003 r. w sprawie przyznania świadczeń

odszkodowawczych strażakom jednostek; ochrony przeciwpożarowej i członkom

ochotniczej straży pożarnej z tytułu uszczerbku na zdrowiu albo szkody w mieniu a

w przypadku ich śmierci przyznawania odszkodowań członkom ich rodzin ( Dz. U. z

2004r. Nr 1, poz. 6 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję zespół powypadkowy zwany dalej "zespołem" w celu ustalenia

okoliczności i przyczyn wypadku członka Ochotniczej Straży Pożarnej w

Wymiarkach - Pana Pawła Wójcik, który miał miejsce w dniu 22 maja 2012 r. na

stadionie w Wymiarkach w czasie ćwiczeń przygotowawczych do zawodów, w

składzie:

l. Przewodniczącyzespołu - Anetta Raniczkowska - Sekretarz Gminy;

2. Członek zespołu - Jan Babiarz - Prezes Ochotniczej Straży Pożarnych w

Wymiarkach;

~ 3. Członek zespołu -Anna Czyżowicz- Specjalista d.s. BHP.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu zespołu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~~T
Anit~ian


